2.1 A prorrogação dos objetos de  que trata o presente Termo Aditivo terá vigência a partir do dia
21/11/2021 até 21/11/2023, podendo ser prorrogado por mais 12 (doze) meses.

 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1 O novo valor mensal do contrato é  de    R$ 3.119,40  (três mil cento e dezenove reais e quarenta
centavos), perfazendo o valor total bianual de R$ 74.865,60 (setenta e e quatro mil, oitocentos e sessenta
e cinco reais, e sessenta centavos).

3.2 As despesas decorrentes deste instrumento  correrão por conta dos recursos consignados à  Polícia